

Cari kodu : M  
Cari ünvanı :  
Cari adresi :

## FİYAT TEKLİFİ

Teklif no : 93655  
Teklif tarihi : 06.01.2025  
Sayfa no : 01

### NET FİYATLAR

KODU	ÜRÜN ADI	BARKOD	MIKTAR	FIYAT	TUTAR
ONY 408	KUTUDA AHŞAP MUTFAK SETİ	8682130994088	2 ADET	2.200,00	4.400,00
ONY 397	KT.AHŞAP TAMİR SETİ	8682130993975	2 ADET	390,15	780,30
ONY 93	AHŞAP EĞİTİCİ PUZZLE / ARABA YARIŞI	8682130990936	2 ADET	112,50	225,00
ONY 309	SİLİNDİR KT.100 PARÇA RENKLİ AHŞAP BLOKL	8682130993098	2 ADET	516,00	1.032,00
KZL 1102023	YUVARLAK ZİL	8697197035988	2 ADET	33,00	66,00
KZL 1102193	KÇ. MIZIKA 12 CM KT.	8697197035650	2 ADET	112,50	225,00
YEL 5220	İKİLİ SES BLOĞU	2727270210462	2 ADET	47,00	94,00
KZL 1102019	RİTİM ÇUBUĞU MÜZİK ALETİ	8697197035694	2 ADET	35,00	70,00
ONY 376	KT.METAL 15 NOTALI KSİLEFON	682130993760	2 ADET	470,00	940,00
MUH 44	DAVUL 32 CM	2727270146846	2 ADET	250,00	500,00
2740	40 CM BEZ BEBEK	8699514129127	4 ADET	63,20	252,80
00	LAMİNASYON MAKİNESİ A3		1 ADET	2.000,00	2.000,00
RED 3039	REDKA RENKLİ KÜPLER	8681049053039	2 ADET	395,15	790,30
FEN 3461	SÜPER BAMBU ÇUBUKLARI 200 PRÇ	8693830034615	2 ADET	231,00	462,00
UÇAR 166	BÜYÜK İNŞAAT SETİ	8680742103225	2 ADET	180,00	360,00
CA 5145	ZEKA KARTLARIM	8681889043443	2 ADET	160,25	320,50

Müşteri önceki bakiye 199.130,03

Müşteri şimdiki bakiye 214.151,51

Ara toplam : 12.517,90

iskonto % : 0,00

K.D.V. % 20 : 2.503,58

Yekün : 15.021,48